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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Македонски Брод („Службен гласник на 

општина Македонски Брод“ бр.2/03,1/06,1/11,11/14,1/15 и 4/17 – пречистен текст), Градоначалникот 

на Општина Македонски Брод донесува 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Одлука за проширување на средствата на Буџетот на општина 

Македонски Брод за 2018 година  

 

 

 Се објавува Одлука за проширување на средствата на Буџетот на општина 

Македонски Брод за 2018 година, што Советот на Општина Македонски Брод ја донесе на 

седницата одржана на ден 12.11.2018 година. 

 

 

 

Бр.  08 - 1004/5 

12.11.2018 година 

         Општина Македонски Брод  

          Градоначалник 

                 Живко Силјаноски с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.05/02) и член 21 од Статутот на општина Македонски Брод („Службен 

гласник на Општина Македонски Брод“ бр.2/03), а согласно Одлуката за извршување на 

Буџетот на општина Македонски Брод за 2018 година („Службен гласник на Општина 

Македонски Брод“ бр.14/17), по поднесено барање од Дом на култура – Македонски Брод 

бр.18- 1011/1 од 09.11.2018 година, Советот на општина Македонски Брод на седницата 

одржна на ден 12.11.2018 година донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

За одобрување на средствa од Буџетот на општина Македонски Брод како 

финансиска подршка за одржување на манифестацијата „Костенијада 2018 година“  

 

1.Советот на Општина Македонски Брод донесе одлука за одобрување на финансиска 

подршка за одржување на 11-тата по ред манифестација ,,Костенијада 2018“ година во 

износ од 10.000 денари. 

2.Средствата за оваа намена ќе бидат исплатени од Буџетот на општина Македонски Брод  

за 2018 година од програма К4 –културни манифестации и творештва подставка 423410 –

прехрамбени продукти и пијалаци и 425990 – други договорни услуги, врз основа на 

доставена фактура и склучени договори за ангажираните лица 

3. По извршената исплата да се достави извештај за реализираните доделни средства до 

Советот на општина Македонски Брод. 

4.Ова Решенеие влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во „Службен 

гласник на општина Македонски Брод“. 

 

 

Бр.18- 1004/4 

12.11.2018 година    Совет на општина Македонски Брод 

         П р е т с е д а т е л, 

       Бране Јованоски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Македонски Брод („Службен гласник на општина  

Македонски Брод“ бр.2/03,1/06,1/11,11/14,1/15 и 4/17 – пречистен текст), Градоначалникот на Општина 

Македонски Брод донесува 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Решение за одобрување на средствa од Буџетот на Општина Македонски  

Брод  како финансиска подршка за одржување на манифестацијата Костенијада 2018 година  

 

 

    Се објавува Решение за одобрување на средствa од Буџетот на Општина 

Македонски Брод како финансиска подршка за одржување на манифестацијата Костенијада  

2018 година, што Советот на Општина Македонски Брод го донесе на седницата одржана на ден 

12.11.2018 година. 

 

 

 

 

Бр.  08 - 1004/5 

12.11.2018 година 

         Општина Македонски Брод  

          Градоначалник 

                 Живко Силјаноски с.р. 
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